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１/２５
ＫＫ-Ｒ型ハンドホール

□１８００×１０００本体（車道用）

ＳＲＮ１８０１００００Ｊ

5,283kg
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W200　材質：ﾎﾟﾘﾌﾟﾛﾋﾟﾚﾝ
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ｲﾝｻｰﾄM16

ｲﾝｻｰﾄM16

(吊り用)

ｲﾝｻｰﾄM12

ｽﾃｯﾌﾟ

③

水抜き穴φ70
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KKﾌﾟﾗｸﾞ/KKﾊﾞﾙﾌﾞ

(ｵﾌﾟｼｮﾝ)
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E2ﾌﾟﾚｰﾄ

④

KKｼｰﾙ

(ｵﾌﾟｼｮﾝ)

KK-R1800-S00

KK-R1800-T100

KK-R1800-B00 □1800×000

□1800×1000

□1800×000

2,329kg

1,295kg

1,659kg

E2ﾌﾟﾚｰﾄ 40×180×1.8 2組(8枚)

松
本

舘
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No 名　称 規　格 重　量 名　称 規　格 数　量
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材料表

設計条件 Ｔ－２５荷重

合計重量 ：

主 材 料

ｺﾝｸﾘｰﾄ

鉄　筋

設計基準強度：FC=30N/mm
2
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